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Pitkäaikainen LINKKI-hajajätevesihanke päättyi vuonna 2019 ja tämän 
jälkeen haja-asutusalueen jätevesien neuvontaa on jatkettu Länsi-
Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n (LUVY) vuosittain tekemien esitysten 
pohjalta. Esitykset nojautuvat Länsi-Uudenmaan kuntien 
hajajätevesiyhteistyön strategiaan vuosille 2022-2026, jonka tarkoituksena 
on tukea kuntien haja-asutuksen jätevesiä koskevaa  päätöksentekoa, 
neuvontaa, ohjeistusta ja valvontaa. 
 
LUVY on esittänyt, että Karkkilan kaupunki jatkaisi haja-asutuksen 
jätevesineuvonta-palvelua myös vuonna 2023. Palvelu kattaa 
jätevesineuvonnan nettisivuston ylläpidon, asukkaille tarjottavan 
puhelinneuvonnan sekä Länsi-Uudenmaan kuntayhteistyön järjestämällä 
haja-jätevesihuollon kehittämispalavereita. Lisäpalveluna tarjotaan 
kiinteistökohtaista neuvontaa tähän erikseen osoitetun rahoituksen 
puitteissa. LUVY:n hajajätevesineuvonnan peruspalvelun 
kokonaiskustannukseksi vuonna 2023 on esitetty 23 000 euroa, josta 
Karkkilan kaupungin osuus on 2 500 euroa. 
 
Karkkila on osallistunut LUVY:n hajajätevesineuvontapalveluun myös 
LINKKI-hankkeen jälkeen. Palvelulla saadaan puolueetonta neuvontaa ja 
vähennetään rakennusvalvonnan ja ympäristöpäällikön työkuormaa. 
Palvelu on ollut myös ympäristölautakunnan tavoitteiden mukaista 
toimintaa, sillä vuosina 2021-2022 tavoitteena oli ”haja-asutuksen 
jätevesistä vesistöille aiheutuvan haitan vähentäminen parantamalla asuin- 
ja vapaa-ajankiinteistöjen jätevesien käsittelyä haja-asutusalueella”. 
 
Karkkilan vesistöjen hyvän tilan säilyminen ja vesiensuojelun edistäminen 
tukee luonnon monimuotoisuutta, asuinympäristön säilymistä viihtyisänä ja 
monimuotoisena sekä vesistöjen virkistyskäyttöä, joten se on Karkkilan 
kaupunkistrategian mukaista toimintaa. Hajajätevesineuvonnalla on tärkeä 
merkitys vesiensuojelun edistämisessä.  
 
 
Esityslistan liite 
- Esitys Hajajätevesineuvonta Rahoitus 2023 

   
 

Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka  
 Ympäristölautakunta päättää, että Karkkilan kaupunki osallistuu Länsi-

Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n järjestämään haja-asutusalueen 
jätevesineuvontapalveluun. Neuvonnan lisäpalvelua hyödynnetään siten, 
että yksittäiset kiinteistön haltijat voivat saada tukea jätevesineuvonnan 
tarkastuskäynnistä aiheutuviin kustannuksiin (enintään 50 e/kiinteistö). 
Tukea myönnetään kaupungin hyväksytyn talousarvion puitteissa. 
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Päätös: Esittelijä teki keskustelun kuluessa seuraavan lisäyksen  
päätösehdotukseen: Lisäksi Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry 
toimittaa kaupungille riittävää raportointia jätevesineuvontapalvelun 
toteutumisesta.  
 
Ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti esittelijän 
tekemän muutosehdotuksen mukaisena. 

 
Täytäntöönpano: Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry 


